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015.06.CB Program Pengelolaan Belanja Negara 12,657,938,000 13,395,938,000738,000,000

Sasaran Program :

01
Perencanaan dan Penganggaran Belanja Pusat dan TKD
yang berkualitas untuk mempercepat transformasi ekonomi
yang inklusif dan berkelanjutan.
Indikator Kinerja Program :

01.02 Indeks Kualitas Belanja Pusat dan Daerah (DJPK)

4779 Komunikasi, Edukasi, dan Standardisasi 4,095,157,000 4,095,157,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Indeks kepuasan publik atas layanan DTU

02 Indeks kepuasan publik atas layanan DTK

4779.FAC            3,540.00 Orang,
KL, Daerah, Unit Kerja 2,091,224,000 2,091,224,000Peningkatan Kapasitas Aparatur Negara [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

001                3,000.00 Orang 1,371,724,000 1,371,724,000Bimtek Transfer ke Daerah

Indikator RO

002                  240.00 Orang 362,200,000 362,200,000Pelatihan pengelolaan dan pemanfaatan potensi Dana Desa

Indikator RO

301                  300.00 Orang 357,300,000 357,300,000Bimtek Penguatan Pengelolaan DAK Fisik Bidang Pertanian (PU)

Indikator RO

4779.UBB            2,000.00 Desa,
DesaKelurahan 2,003,933,000 2,003,933,000Fasilitasi dan Pembinaan Pemerintah Desa [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

201                2,000.00 Desa 2,003,933,000 2,003,933,000Bimtek BUMDes (PN)

Indikator RO

4780 Monitoring dan Evaluasi kinerja Anggaran Pusat dan TKDD 532,406,000 532,406,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Indeks kualitas analisis pengelolaan dana transfer dan

4780.FAE                3.00 Laporan,
Rekomendasi 532,406,000 532,406,000Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

001                    1.00
Rekomendasi 194,300,000 194,300,000Kajian Perkembangan Ekonomi dan Fiskal Daerah

Indikator RO

01 Pemantauan Ekonomi dan Fiskal Daerah

301                    1.00
Rekomendasi 143,806,000 143,806,000Kajian Analisis Mandatory Spending (PU)

Indikator RO

302                    1.00
Rekomendasi 194,300,000 194,300,000Rekomendasi Kebijakan TKD yang Responsif Gender (PU)

Indikator RO
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4781 Pengelolaan Anggaran Pusat dan TKDD 2,476,280,000 2,476,280,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase formula indikator daya saing dalam pengalokasian

4781.FAD               11.00 Layanan,
Dokumen 2,236,100,000 2,236,100,000Perencanaan dan Penganggaran [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA

PUSAT
Indikator KRO

001                    1.00
Dokumen 194,300,000 194,300,000Rincian Alokasi DBH

Indikator RO

01 Formula pengalokasian Dana Desa berbasis kinerja (PU)

002                    1.00
Dokumen 194,300,000 194,300,000Rincian Alokasi DAU

Indikator RO

01 Rincian Alokasi Transfer ke Daerah

003                    1.00
Dokumen 194,300,000 194,300,000Rincian Alokasi DAK Fisik

Indikator RO

004                    1.00
Dokumen 194,300,000 194,300,000Rincian Alokasi DAK Nonfisik

Indikator RO

005                    1.00
Dokumen 154,500,000 154,500,000Rincian Alokasi Hibah Daerah

Indikator RO

006                    1.00
Dokumen 194,300,000 194,300,000Rincian Alokasi Dana Otonomi Khusus

Indikator RO

007                    1.00
Dokumen 154,500,000 154,500,000Rincian Alokasi Dana Keistimewaan

Indikator RO

008                    1.00
Dokumen 194,300,000 194,300,000Rincian Alokasi Dana Desa

Indikator RO

009                    1.00
Dokumen 154,500,000 154,500,000Rincian Alokasi Insentif Fiskal

Indikator RO

010                    2.00
Dokumen 606,800,000 606,800,000Sinkronisasi TKD dan Belanja K/L

Indikator RO

4781.FAH                1.00 Laporan 240,180,000 240,180,000Pengelolaan Keuangan Negara [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA
PUSAT
Indikator KRO

001                    1.00
Laporan 240,180,000 240,180,000Laporan Keuangan TKD dan Hibah
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Indikator RO

4782 Perumusan Kebijakan Administratif Penganggaran Pusat
dan TKDD 1,663,870,000 1,663,870,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Indeks penyelesaian kebijakan / regulasi prioritas

4782.AAG                4.00 PerMen,
Perka, RPermen 326,000,000 326,000,000Peraturan Menteri [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                    3.00 PerMen 126,000,000 126,000,000PMK terkait Transfer ke Daerah dan Dana Desa

Indikator RO

002                    1.00 PerMen 200,000,000 200,000,000PMK Perubahan Perpres Juknis DAK Fisik

Indikator RO

4782.AAH
               4.00 peraturan,

Rancangan Peraturan,
Surat Keputusan

12,750,000 12,750,000Peraturan lainnya [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                    4.00
peraturan 12,750,000 12,750,000KMK terkait Pemotongan Dana Transfer Umum Sebagai

Penyelesaian Pemenuhan Kewajiban Pembiayaan dan Penataan
Daerah
Indikator RO

01
KMK terkait Pemotongan Dana Transfer Umum Sebagai
Penyelesaian Pemenuhan Kewajiban Pembiayaan dan Penataan
Daerah

4782.ABA
               9.00

Rekomendasi
Kebijakan, Kajian

1,325,120,000 1,325,120,000Kebijakan Bidang Ekonomi dan Keuangan [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                    1.00
Rekomendasi

Kebijakan
184,640,000 184,640,000Rekomendasi Kebijakan DBH

Indikator RO

002                    1.00
Rekomendasi

Kebijakan
50,270,000 50,270,000Rekomendasi Kebijakan DAU

Indikator RO

003                    1.00
Rekomendasi

Kebijakan
194,300,000 194,300,000Rekomendasi Kebijakan DAK Fisik

Indikator RO

004                    1.00
Rekomendasi

Kebijakan
153,883,000 153,883,000Rekomendasi Kebijakan DAK Nonfisik

Indikator RO

005                    1.00
Rekomendasi

Kebijakan
194,300,000 194,300,000Rekomendasi Kebijakan Hibah Daerah
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Indikator RO

006                    1.00
Rekomendasi

Kebijakan
194,300,000 194,300,000Rekomendasi Kebijakan Dana Otonomi Khusus

Indikator RO

007                    1.00
Rekomendasi

Kebijakan
84,920,000 84,920,000Rekomendasi Kebijakan Dana Keistimewaan

Indikator RO

008                    1.00
Rekomendasi

Kebijakan
173,507,000 173,507,000Rekomendasi Kebijakan Insentif Fiskal

Indikator RO

009                    1.00
Rekomendasi

Kebijakan
95,000,000 95,000,000Rekomendasi Kebijakan Dana Desa

Indikator RO

6203 Komunikasi, Edukasi, dan Standardisasi 3,466,225,000 3,466,225,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Tingkat peningkatan kapasitas pengelola keuangan negara

6203.FAC            2,710.00 Orang,
KL, Daerah, Unit Kerja 3,466,225,000 3,466,225,000Peningkatan Kapasitas Aparatur Negara [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

001                  950.00 Orang 1,531,821,000 1,531,821,000Bimtek Peningkatan Kapasitas Pengelolaan Keuangan Daerah

Indikator RO

002                   70.00 Orang 187,000,000 187,000,000Internship dan Secondment

Indikator RO

003                  500.00 Orang 673,000,000 673,000,000Pengelolaan Jafung AKPD

Indikator RO

004                   40.00 Daerah 425,000,000 425,000,000Bimtek Regional Modernisasi Administrasi PDRD

Indikator RO

005                  700.00 Orang 434,000,000 434,000,000Sosialisasi Peraturan Pelaksanaan UU HKPD di Bidang PDRD

Indikator RO

301                  450.00 Orang 215,404,000 215,404,000Bimbingan Teknis Persiapan Implementasi Perda sesuai UU HKPD
(PU)
Indikator RO
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6204 Monitoring dan Evaluasi Kinerja ANggaran Pusat dan
TKDD 738,000,000738,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Indeks kualitas analisis pengelolaan dana transfer dan

6204.FAE                6.00 Laporan,
Rekomendasi 738,000,000Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan [Output Baru -

Penambahan Anggaran] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT 738,000,000

Indikator KRO

001                    4.00
Rekomendasi 287,000,000 287,000,000Rekomendasi Kebijakan Pengelolaan Keuangan dan Kinerja Daerah

Indikator RO

01 Rekomendasi Kebijakan Pengelolaan Keuangan dan Kinerja
Daerah

301                    1.00
Rekomendasi 258,000,000 258,000,000Rekomendasi Kebijakan PDRD (PU)

Indikator RO

302                    1.00
Rekomendasi 193,000,000 193,000,000Rekomendasi Tingkat Kematangan Pengelolaan Keuangan Daerah

(PU)
Indikator RO

01 Formulasi Tingkat Kematangan Pengelolaan Keuangan Daerah
(PU)

6205 Perumusan Kebijakan Administratif Penganggaran Pusat
dan TKDD 424,000,000 424,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Indeks penyelesaian kebijakan/regulasi prioritas

6205.AAG                3.00 PerMen,
Perka, RPermen 292,000,000 292,000,000Peraturan Menteri [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                    3.00 PerMen 292,000,000 292,000,000PMK terkait PDRD

Indikator RO

01 PMK terkait PDRD

6205.AED               10.00
perjanjian 132,000,000 132,000,000Perjanjian [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                   10.00
perjanjian 132,000,000 132,000,000Perjanjian kerja sama Pajak Pusat dan Daerah

Indikator RO

01 Perjanjian kerja sama Pajak Pusat dan Daerah
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015.06.CE Program Kebijakan Fiskal 6,500,705,000 6,500,705,000

Sasaran Program :

01
Kebijakan fiskal dan sektor keuangan yang adaptif, inovatif,
dan kredibel untuk mempercepat transformasi ekonomi yang
inklusif dan berkelanjutan
Indikator Kinerja Program :

01.06 Indeks efektivitas kebijakan fiskal dan sektor keuangan untuk
transformasi ekonomi - Kementerian Keuangan (DJPK)

4772 Formulasi Kebijakan Fiskal dan Sektor Keuangan 6,500,705,000 6,500,705,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Indeks Penyelesaian Kebijakan/Regulasi Prioritas

02 Nilai Kinerja Regulasi

4772.AAC                2.00 PP, RPP 623,377,000 623,377,000Peraturan Pemerintah [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

301                    1.00 PP 389,453,000 389,453,000RPP Tunjangan Kinerja Daerah (PU)

Indikator RO

302                    1.00 PP 233,924,000 233,924,000RPP DBH Perkebunan Sawit (PU)

Indikator RO

4772.AAG               26.00 PerMen,
Perka, RPermen 4,867,200,000 4,867,200,000Peraturan Menteri [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                    1.00 PerMen 33,600,000 33,600,000PMK Peta Kapasitas Fiskal Daerah

Indikator RO

01 PMK Peta Kapasitas Fiskal Daerah

002                    1.00 PerMen 33,600,000 33,600,000PMK Batas maksimum Kumulatif Defisit Daerah

Indikator RO

01 PMK Batas maksimum Kumulatis Defisit Daerah

003                   24.00
PerMen 4,800,000,000 4,800,000,000PMK Turunan PP terkait UU HKPD

Indikator RO

4772.ABA
              18.00
Rekomendasi

Kebijakan, Kajian
1,010,128,000 1,010,128,000Kebijakan Bidang Ekonomi dan Keuangan [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                    1.00
Rekomendasi

Kebijakan
2,625,000 2,625,000Rekomendasi terkait Pembayaran Subsidi Bunga Pinjaman Daerah

Dalam Rangka Mendukung Program PEN

Indikator RO

002                    1.00
Rekomendasi

Kebijakan
85,708,000 85,708,000Rekomendasi Penggunaan Pajak Rokok

Indikator RO
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003                    1.00
Rekomendasi

Kebijakan
22,800,000 22,800,000Kebijakan PDRD yang Terstandarisasi

Indikator RO

301                    2.00
Rekomendasi

Kebijakan
280,000,000 280,000,000Rekomendasi Penerbitan Obligasi Daerah dan Sukuk Daerah (PU)

Indikator RO

302                   12.00
Rekomendasi

Kebijakan
273,995,000 273,995,000ALCO Regional (PU)

Indikator RO

303                    1.00
Rekomendasi

Kebijakan
345,000,000 345,000,000KEM PPKF Regional/Penyelarasan KUA PPAS dengan KEM PPKF

Regional (PU)

Indikator RO
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015.06.WA Program Dukungan Manajemen 37,013,916,000 37,013,916,000

Sasaran Program :

01 Organisasi dan SDM yang Optimal

Indikator Kinerja Program :

01.09 Tingkat Kualitas Pengelolaan SDM Kemenkeu - Kementerian
Keuangan (DJPK)

01.10 Tingkat Implementasi Budaya Kemenkeu Satu - Kementerian
Keuangan (DJPK)

02 Penguatan Ekosistem TIK yang Andal dan Kolaboratif

Indikator Kinerja Program :

02.04 Tingkat downtime sistem TIK - Kementerian Keuangan (DJPK)

02.05 Persentase penyelesaian proyek strategis TIK - Kementerian
Keuangan (DJPK)

03 Pengendalian dan Pengawasan Internal yang Bernilai
Tambah
Indikator Kinerja Program :

03.04 Indeks Integritas - Kementerian Keuangan (DJPK)

4728 Pengelolaan Keuangan, BMN, dan Umum 23,748,591,000 23,748,591,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01  Indeks kualitas pengelolaan keuangan BA015

4728.CAN                4.00 Unit 830,000,000 830,000,000Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi [Base Line]
01.51 KOTA JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

001                    4.00 Unit 830,000,000 830,000,000Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi

Indikator RO

4728.EBA
              39.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

18,843,256,000 18,843,256,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                    3.00
Dokumen 25,200,000 25,200,000Rencana Kebutuhan BMN dan Pengelolaannya Unit

Indikator RO

01 Rencana Kebutuhan BMN dan Pengelolaannya

002                   12.00
Layanan 927,256,000 927,256,000Dukungan Pimpinan dan Keprotokoleran

Indikator RO

01 Dukungan Pimpinan dan Keprotokoleran

003                   12.00
Layanan 1,126,014,000 1,126,014,000Kerumahtanggaan

Indikator RO

01 Kerumahtanggaan

994                   12.00
Layanan 16,764,786,000 16,764,786,000Layanan Perkantoran

Indikator RO

01 Operasional dan Pemeliharaan Kantor

4728.EBB            1,041.00 Unit,
m2, Paket 2,909,992,000 2,909,992,000Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT
Indikator KRO
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001                   39.00 Unit 459,222,000 459,222,000Peralatan Fasilitas Perkantoran

Indikator RO

002                1,000.00 m2 1,224,350,000 1,224,350,000Gedung/Bangunan

Indikator RO

01 Gedung/Bangunan

003                    2.00 Unit 1,226,420,000 1,226,420,000Kendaraan Bermotor

Indikator RO

4728.EBD
               7.00 Dokumen,

Layanan, Laporan,
Rekomendasi

1,165,343,000 1,165,343,000Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                    1.00
Dokumen 51,398,000 51,398,000Rencana Kerja dan Anggaran Unit

Indikator RO

002                    1.00
Dokumen 295,720,000 295,720,000Dokumen Perbendaharaan Unit

Indikator RO

003                    1.00
Laporan 143,462,000 143,462,000Laporan Keuangan Unit

Indikator RO

01 Laporan Keuangan Unit

004                    1.00
Dokumen 17,300,000 17,300,000Dokumen Pengelolaan Kinerja Organisasi Unit

Indikator RO

006                    1.00
Laporan 278,550,000 278,550,000Dukungan Monitoring dan Evaluasi pengelolaan Kerja Sama Antar

Lembaga
Indikator RO

974                    2.00
Laporan 378,913,000 378,913,000Layanan Penyelenggaraan Kearsipan

Indikator RO

01 Layanan Penyelengaraaan Kearsipan

4729 Pengelolaan komunikasi dan informasi publik 755,583,000 755,583,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Indeks efektifitas ekosistem kehumasan

4729.BMB
             379.00 layanan,

kegiatan, Media, Orang,
Volume

755,583,000 755,583,000Komunikasi Publik [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                   12.00
layanan 46,800,000 46,800,000Layanan Kepustakaan

Indikator RO

01 Layanan Kepustakaan

002                    3.00 layanan 165,000,000 165,000,000Pembinaan/Edukasi Publik
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Indikator RO

01 Pembinaan/Edukasi Publik

003                    4.00
kegiatan 161,410,000 161,410,000Kehumasan

Indikator RO

01 Kehumasan

004                  357.00
layanan 272,130,000 272,130,000Publikasi Media Cetak

Indikator RO

01 Publikasi Media Cetak

005                    3.00 layanan 110,243,000 110,243,000Publikasi Media Elektronik

Indikator RO

01 Publikasi Media Elektronik

4730 Pengelolaan Organisasi dan SDM 6,564,664,000 6,564,664,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

02 Persentase penyelesaian program IS RBTK

4730.ABL
               1.00

Rekomendasi
Kebijakan, Kajian

20,400,000 20,400,000Kebijakan Bidang Tata Kelola Pemerintahan [Base Line] 01.51
KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                    1.00
Rekomendasi

Kebijakan
20,400,000 20,400,000Rekomendasi Reformasi Birokrasi dan Transformasi Kelembagaan

Unit Eselon I

Indikator RO

01 Rekomendasi Reformasi Birokrasi dan Transformasi
Kelembagaan Unit Eselon I

4730.EBA
             551.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

6,039,897,000 6,039,897,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                    1.00
Laporan 1,550,000,000 1,550,000,000Rekomendasi Pengelolaan Organisasi

Indikator RO

01 Rekomendasi Pengelolaan Organisasi

002                   12.00
Laporan 10,000,000 10,000,000Hasil Survey/Rekomendasi Kepuasan Pengguna Layanan

Indikator RO

01 Hasil Survey/Rekomendasi Kepuasan Pengguna Layanan

994                  538.00
Layanan 4,479,897,000 4,479,897,000Layanan Perkantoran

Indikator RO

01 Gaji dan Tunjangan

4730.EBC              538.00 Orang,
Layanan, Rekomendasi 504,367,000 504,367,000Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

001                  538.00 Orang 504,367,000 504,367,000Pengembangan SDM

Indikator RO

01 Pengembangan SDM

4731 Pengelolaan Risiko, Pengendalian, dan Pengawasan
Internal 80,000,000 80,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :
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Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Indeks integritas

02 Persentase Rekomendasi hasil pengawasan ITJEN yang

4731.EBA
               1.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

80,000,000 80,000,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                    1.00
Dokumen 80,000,000 80,000,000Rekomendasi Kepatuhan Internal

Indikator RO

01 Rekomendasi Kepatuhan Internal

4732 Pengelolaan Sistem informasi dan teknologi 5,651,025,000 5,651,025,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase penyelesaian proyek strategis TIK

4732.BMA
             135.00 layanan,

dokumen, publikasi,
Wilayah, Peta, Data,

Lokasi
1,997,351,000 1,997,351,000Data dan Informasi Publik [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA

PUSAT

Indikator KRO

001                    3.00 Data 316,192,000 316,192,000Data Non Keuangan Daerah

Indikator RO

301                  132.00 Data 1,681,159,000 1,681,159,000Data Keuangan Daerah (PU)

Indikator RO

4732.FAB
              16.00 Sistem

Informasi, Modul
Aplikasi, Layanan

3,653,674,000 3,653,674,000Sistem Informasi Pemerintahan [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA
PUSAT

Indikator KRO

001                   15.00 Modul
Aplikasi 1,105,174,000 1,105,174,000Aplikasi Pendukung Pengelolaan HKPD

Indikator RO

01 Aplikasi Internal dan Pendukung SIKD

301                    1.00 Sistem
Informasi 2,548,500,000 2,548,500,000Sistem Informasi Keuangan Daerah (PU)

Indikator RO

01 Sistem Informasi Keuangan Daerah

6609 Legislasi dan Litigasi 214,053,000 214,053,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Indeks rata-rata kualitas layanan Advokasi dan Kerjasama

02 Nilai Kinerja Regulasi

6609.AAH
               5.00 peraturan,

Rancangan Peraturan,
Surat Keputusan

185,070,000 185,070,000Peraturan lainnya [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                    5.00
peraturan 185,070,000 185,070,000Harmonisasi Peraturan/Kebijakan

Indikator RO
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6609.EBA
               1.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

28,983,000 28,983,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

969                    1.00
Layanan 28,983,000 28,983,000Layanan Bantuan Hukum

Indikator RO

01 Layanan Bantuan Hukum

Jakarta, 12 Juni 2024
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